
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                      2019 року              

Баштанка 

№  сесія  сьомого 

скликання 

 

Про  втрату чинності рішень  

міської ради  

         Керуючись абзацом 4 частини 1статті 2 Закону України «Про публічні 

закупівлі», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  з метою організації та проведення процедур закупівель для 

забезпечення потреб територіальної громади та приведення рішень міської 

ради у відповідність до чинного законодавства,  враховуючи Регламент 

авторизованого електронного майданчика «NEWTEND», висновки постійних 

комісій міської ради,  Баштанська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Вважати такими, що втратили чинність, рішення міської ради: 

- від 04 травня 2018 року №25 «Про затвердження Положення про 

здійснення допорогових закупівель товарів, робіт і послуг із застосуванням 

електронної  системи закупівель»; 

 - від 25 червня 2019 року №15 «Про внесення змін до Положення про 

здійснення допорогових закупівель товарів, робіт і послуг із застосуванням 

електронної системи закупівель, затвердженого рішенням міської ради від 04 

травня 2018 року № 25»; 

- від 09 вересня 2016 року № 5 «Про затвердження розпоряджень 

міського голови» в частині пункту 3». 

2. Встановити, що у разі здійснення закупівель товарів, робіт і послуг 

без використання електронної системи закупівель, за умови, що вартість 

предмета закупівлі дорівнює або перевищує 50 тисяч гривень та є меншою за 

вартість, встановлену в абзаці 2 та 3 частини 1 статті 2 Закону України «Про 

публічні закупівлі» (закупівлі товару (товарів), послуги (послуг) – до  200 

тисяч гривень, а робіт - до 1,5 мільйона гривень) при укладанні договору 

замовник зобов'язаний документувати не менше 3-х цінових пропозицій.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, 

інвестицій та  регуляторної політики . 

 

 
Міський голова                                                                          І.РУБСЬКИЙ 


